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OBJEDNÁVKA Z20/5131/2018/PRM 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 13412016 Sb., o zadávání vefejných zakázek. v platném 
7J'lěnf. V souladu se zákonem č . 8912012 Sb., občanský zákonik, ve 7J'lění pozdějšlch pfedpisú, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvnl vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu . 

\Datum 19.03.2018 čís lo VZ (komrolnl/systémové): I '6. <;, ·• ·,; • · 1 ~
7 /~(\, <"~ S r) 

Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: Michael Allen 

sídlo : 

zastoupené Mgr. Kristýnou 
Bučkovou, 
ředitelem odboru Kancelář 
primátora MHMP 
Mariánské nám. 2/2 s ídlo: Ruská 828/62 
110 Ol Praha 1 101 00 Praha 10 

ll: O: 

kontaktní 
osoba: 

00064581 Dll:: CZ00064581 ll:O: 71996401 DIC: L_ . látce DPH 

tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

~------~~-------+ 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Ročni monitorovací zpráva o s tatku zapsaném na Seznam UNESCO za rok 2016 
- rvni část 

Předmět plněni: Zpracováni ptekladu z českého do anglického jazyka rodilým mluvčlm v rozsahu 155 NS 
v cenovém rámci I NS expres= 600,-Kč bez DPH 

Cena za předmět plnční bez DPH: 
(cena je maxi má/ni a nepřekroéifelná a :ohrnuje veškeré náklady Kč 
Dodavatele vynalo:ené v souvislosti s realizacl předmětu plněni) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 93.000,- Kč 
(DPH bude účtována podle platn)'v:lt prá~·nich p fedpisri) 

Splatnos t daňového dokladu (faktury) minimálně: 2 týdny 

Termín plnění: 29.03 2018 

Místo plnění: hl.m . Praha 

Pro účely rež imu přenesené dat'lové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platebnl podmínky: 
I . Cena za pfedmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (fal·.-tury) a uhrazena 

bankovním pfevodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z pfidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákonlku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čís lo objednávky, mlsto a temún plněni včetně 

rozpisu položek dle pfedmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp . výkaz odpracovaných hodin jako pNioha 
faktury apod.). 

4. V ptipadě, že faktura nebude obsahovat náJežitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém pfípadě se přeruš i plynuti lhllty splatnosti a nová 
IhOta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokJadulfaktury objednateli. 
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Dal§l podmlnky: 
I. Smluvnl strany této objednávky výslovně souhlas( s tlm, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hla vn lm městem Prahou, která je veřej ně přístupná a k1erá obsahuje údaje o jejich účastnkfcb, 
předmětu, čiselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a je jl text. 

2. Smluvnl strany proh lašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich uliti a zvetejněni bez stanovení jakýchkoliv dalšlcb 
podmlnek. 

3. Smluvnl strany této objednávky výslovné sjednávajl, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č . 340/2015 Sb., o zvláštních podm!nkách účinnosti některých smluv, uvefejťlovánf těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve trech stej nopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mOže být méněna nebo zrušena pouze pfsemně, a to v pl'fpadě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvnfmi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnO ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabfdka na uzavl'enl objednávky zaniká. 

Smluvnf sa nkce: 
I . Pfi prodlenf Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zapJati Dodavatel Objednateli smluvnl 

pokutu ve výši 0,05 % z ma.ximálnl ceny ptedmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendál'ni den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnO od jejího doručenf. 

V Praze 
dne:l9.03.2018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez vý 

V Praze dne : 
19.03.2018 

Za Dodavatele: 
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Michael Allen 


